[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

              РЕШЕНИЕ

от 19.11.2012 г.                                                 № 28

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области №13 от 30.04.2012г.
« Об утверждении муниципальной целевой программы

«Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области на 2012-2016 годы»

Заслушав главу муниципального образования Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Рыкову Н.В. по вопросу разработки и утверждения муниципальных целевых программ при формировании бюджета на 2013-2015годы Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

                                       Р Е Ш И Л:

  Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области №13 от 30.04.2012г.

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области на 2012-2016 годы»:
1. В паспорте муниципальной целевой программы объемы и источники финансирования:

	Объемы и источники финансирования
	Всего по Программе –120000 рублей, в т.ч.:

- сельский бюджет - 120000 руб.; из них:

на ремонт объектов водоснабжения – 120000 руб.;

Заменить на:

	Объемы и источники финансирования
	Всего по Программе –34000 рублей, в т.ч.:

- сельский бюджет - 34000 руб.; из них:

на ремонт объектов водоснабжения – 19000 руб.;

2.В разделе 6. «Ресурсное обеспечение программы» объем финансирования Прогрограммы по годам в тыс.руб

	Источник финансирования
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	Бюджет сельского поселения
	15,0
	50,0
	55,0
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Инвестиционная составляющая предприятий коммунального комплекса
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего:
	15,0
	50,0
	55,0
	0,00
	0,00

Заменить на:
	Источник финансирования
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	Бюджет сельского поселения
	15,0
	9,0
	5,0
	5,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Инвестиционная составляющая предприятий коммунального комплекса
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего:
	15,0
	9,0
	5,0
	5,00
	0,00

Глава муниципального образования Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области:                                                                     Н.В.Рыкова